# روزنامه همدان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

سه‌شنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۲ \_ ۲۶ صفر ۱۴۴۵ \_ ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۳ - شماره ۲۲۵۸ - سال هشتم

۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰ تومان - ضریب کیفی ۶۱۷۴

hamdelidaily.ir hamdelidaily@gmail.com newspaper.hamdeli@t.me/HamdeliNews

صاحب امتیاز، مدیر مسئول: ولی‌الله شجاع‌پوریان

چاپ: صمیم ۴۴۵۳۳۷۲۵ - ۰۲۱ - توزیع: نشر گستر امروز ۰۲۱۶۹۳۳۰۰۰